







TAJEMNICA GROBU.

POWIEŚĆ

przez M. E. BRADDON.

(Ciąg dalszy.)

Z logicznego ciągu mnóstwa drobnych faktów, ze świadectwa dat. schodzących się z sobą...

dynie tłumione kłanie kobiety, klęczącej przy postaniu chorego. Heathcote, stojący nieco na uboczu...

— Nie zamierzałem wcale przeżyć swojej ofiary, a przynajmniej o tyle tylko, ile mi czasu było potrzeba do uporządkowania interesów...

— Moja żona miała niezmiernie upodobanie do teatru, z powodu powodzenia, jakiego tam doznawała...

nurych wspomnień, którym nie mogłem nigdzie się opętać, dostalem się nareszcie do odległego zakątka Anglii...

Drobne ogłoszenia

Bilety wizytowe, karty ślubne dyplomy i wszelkie roboty litograficzne wykonuje po nader niskich cenach...

Hofherr i Schrantz fabryka maszyn i narzędzi rolniczych we Wiedniu. Rud. Saek w Plagwitz pod Lipskiem...

Lubień Zakład kąpielowy wódr siarczanych w pobliżu Lwowa i stacji kolejowych w Gródku i Szczerczu...

Materiały budowlane, Cement portlandzki, Wapno hydrauliczne, Płyty asfaltowe do izolacji...

Rządca ekonomiczny z ukończoną szkołą rolniczą i kilkunastoletnią praktyką gospodarską...

Masło. Zarząd dóbr Obłaznica o p. Nowosiółko wia Stryj, wysłał masło 5 kg paczka brutto franco...

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych tektur do krycia dachów...

Pensjonat „Notre Dame de Sion” w Wiedniu, VII Burggasse Nr. 37. Zakonnice „Notre Dame de Sion” z Paryża...

Wielki wybór zegarków wszelkiego rodzaju i zegarków gwiazdowych złotych i srebrnych...

Administratorska wiekszy kompleks dóbr jest do obsadzenia. Dokładne znajomości, rutyna i doświadczoność we wszystkich działach...

Ogłoszenie. Na posiedzeniu z dnia 21 listopada 1890 uchwalili Wysoki Sejm urzędzić w kraju trzy poprawcze kolonie rolnicze...

Częściowa wysprzedaż. Zakupiony wielkie zapasy z fabryk zagranicznych najrozmaitsze. Bizuterje złote i srebrne...

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2% rocznie.

Fabryka wytworów chemicznych i nawozowych. Spółka komandytowa Juliana Wanga we LWOWIE...

Złotkowskiej 82. Magazyn jubilersko-zegarmistrzowski J. Dąbrowski Lwów ul. Halicka liczba 17.

INSERATY (Anonse) do wszystkich dzienników w kraju i zagranicą przyjmują i ekspedują po cenach redakcyjnych...

Ogrodnik kawaler, uzdolniony we wszystkich gałęziach swego zawodu i mogący się wykazać dobrymi świadectwami...

KUCHARKA POLSKA zawierająca Szkołę gotowania. J. BULSIEWICZ skład nasion w Wochan.